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Komuna e Kacanikut pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa e cila ka hartuar Kornizén Afatmesme
Buxhetore { KAB) 2025-2027, duke u bazuar né ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e
Komunés, dhe nenin 6 pika 1.6 t& Udhézimit Administrativ { MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale
té Konsultimit Publik né Komuna, [éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me konsultimin publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore ( KAB) 2025-2027,

Ky dokument publik do & jeté né diskutim publik nga data 06. 06.2024 deri mé 20. 06.2024, ndérsa
konsultimi publik do t& mbahet me 20. 06.2024 né sallén e mbledhjeve, né objektin e administratés

komunale, duke filluar nga ora 11:00.
Komentet dhe sugjerimet e juaja mund t'i dérgoni deri me datén 20.06.2024, né ora 16:00, tek Drejtori

pér Financa dhe Buxhet Bahri Selimi né emailin: bahri.i.selimi@rks-gov.net.

Ditéve né vazhdim do té publikohet edhe draft dokumentii Kornizés Afatmesme Buxhetore { KAB)
2025-2027

Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
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